[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.08.2017 № 1447
г. Кузнецк

Об установке мемориальной доски

Семенову Ивану Ивановичу
В целях увековечения памяти  Семенова Ивана Ивановича, участника Великой Отечественной войны, заслуженного врача РСФСР, на основании решения комиссии по увековечению памяти граждан за особые заслуги перед городом Кузнецком, а также исторических событий, имевших место в жизни города Кузнецка, руководствуясь решением Собрания представителей города Кузнецка от 20.03.2014 №29-75/5 «Об утверждении Положения о порядке установки памятных знаков по увековечению памяти граждан за особые заслуги перед городом Кузнецком Пензенской области, а так же исторических событий, имевших место в жизни города Кузнецка Пензенской области»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.Установить мемориальную доску Семенову Ивану Ивановичу, участнику Великой Отечественной войны, заслуженному врачу РСФСР,  на здании терапевтического корпуса ГБУЗ «Кузнецкая межрайонная больница».
  2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Пастушкову Л.Н.

Глава администрации города Кузнецка                                         С.А. Златогорский